



ՀՀ ԳՆ ԶՏՊԿ «Արփա-Սևան» թունեյի
վերականգնման ԾԻԳ ՊՀ-ի տնօրեն

Ի. Ներսիսյան

27 հունվարի 2015թ

2015թ ԳՆ ԶՏՊԿ «Արփա-Սևան»

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԳՆ ԶՏՊԿ «Արփա-Սևան» թունեյի վերականգնման ԾԻԳ ՊՀ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիր

Անվանում՝ «Աբու-Դարի» զարգացման հիմնադրամի աջակցությամբ իրականացվող «Արփա-Սևան» թունեյի
հիմնանորոգում

բաժին 05 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 09

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթաց ակարգ)	Զափման միավորը	միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամով)	քանակը
միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
Ապրանքներ						
09132200	Բենզին <Ռեզուլյար>	ՇՀ	լիտր	460	11040000	24000
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ R-17	ՇՀ	հատ	95000	380000	4
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ R-16	ՇՀ	հատ	55000	440000	8
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ R-15	ՇՀ	հատ	45000	180000	4
09211110	Շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՇՀ	լիտր	3000	750000	250
31442100	Կուտակիչ մարտկոցներ (A66)	ԲԸԱՀ	հատ	35000	105000	3
24951310	Հակասառիչ հեղուկ /անտիֆրիզ/	ՇՀ	լիտր	1200	120000	100
24951311	Հակասառեցուցիչ հեղուկ /դիմապակու/	ՇՀ	լիտր	3500	525000	150
34320000	Մեխանիկական պահեստամաս /յուղի գտիչ/	ՇՀ	հատ	2000	26000	13
34320000	Մեխանիկական պահեստամաս /յուղի գտիչ/	ՇՀ	հատ	2000	50000	25
30192121	Գնդիկավոր գրիչ, սև	ՇՀ	հատ	100	1000	10
30192121	Գնդիկավոր գրիչ, կապույտ	ՇՀ	հատ	100	4000	40
30192121	Գնդիկավոր գրիչ, կարմիր	ՇՀ	հատ	100	1000	10
30192128	Գելային գրիչ, կապույտ	ՇՀ	հատ	150	1500	10
30192128	Գելային գրիչ, սև	ՇՀ	հատ	150	3000	20
30192160	Շտրիխ	ՇՀ	հատ	350	3500	10
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՇՀ	հատ	100	2500	25
30192760	Սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	150	1500	10
24911300	Սոսինձ (հեղուկ)	ՇՀ	հատ	200	3000	15
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ՇՀ	հատ	250	5000	20
30192781	Էջարաժանիչ, թղթե	ՇՀ	հատ /5 գույն	340	3400	10
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր N26/6	ՇՀ	տուփ	200	2000	10
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ՇՀ	տուփ	100	5000	50
30197230	Թղթապանակ, ֆայլերով	ՇՀ	հատ	550	2200	4
30197231	Թղթապանակ, անկյունակ	ՇՀ	հատ	120	600	5
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10	5500	550
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100	12000	120
30197233	Թղթապանակ թղթե, թելով	ՇՀ	հատ	100	3000	30

30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	1000	40000	40
30197235	Թղթապանակ, ամրակով	ՇՀ	հատ	305	1525	5
22811150	Նոթատետր A4	ՇՀ	հատ	400	2000	5
22811150	Նոթատետր A5	ՇՀ	հատ	300	1500	5
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՇՀ	տուփ /500հատ	2300	184000	80
30199231	Նամակի ծրար	ՇՀ	հատ	40	4000	100
39263310	Օրացույց սեղանի	ՇՀ	հատ	900	4500	5
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ /100թերթ	250	2500	10
30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակներով	ՇՀ	տուփ /100թերթ	350	3500	10
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	100	1000	10
30192135	Մատիտի միջուկ	ՇՀ	տուփ /12հատ	300	3000	10
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ /70 թերթ	1000	5000	5
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	ՇՀ	տուփ/ 50 հատ	100	300	3
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՇՀ	տուփ/ 30 հատ	300	900	3
39263510	Սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	25	750	30
39263520	Սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	40	1200	30
39263530	Սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	60	1800	30
39263530	Սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	100	2000	20
39263420	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ /100 հատ	400	1200	3
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	260	1300	5
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	190	1900	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմX36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	40	200	5
30121460	Տոներային բաթրիջ HP LazerJet P2015 համար	ՇՀ	հատ	30000	90000	3
30121460	Տոներային բաթրիջ HP LazerJet P1015 համար	ՇՀ	հատ	25000	100000	4
30239120	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ	ՇՀ	հատ	69000	69000	1
39138330	Բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	58000	58000	1
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՇՀ	հատ	100	10000	100
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	հատ	500	5000	10
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	887	4435	5
39831240	Մաքրող միջոց	ՇՀ	հատ	420	3780	9
39831210	Սպասքի լվացման միջոց	ՇՀ	հատ	750	7500	10
39811300	Հոտազերծող միջոցներ /դեզոդոր/	ՇՀ	հատ	370	2590	7
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	1100	8800	8
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	600	6000	10
39831241	Օճառ ձեռքի	ՇՀ	հատ/100գ	230	6900	30
39836000	Ավել	ՇՀ	հատ	750	6750	9
39522330	Մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	500	10000	20
39522330	Մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	150	3000	20
39831283	Հատակի լաթ	ՇՀ	հատ	1200	12000	10
39839200	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ՇՀ	հատ	130	650	5
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՇՀ	հատ	1000	5000	5
39224331	Պլաստմասե դոյլ	ՇՀ	հատ	600	3000	5
33761700	Խավիտ սրբիչներ	ՇՀ	հատ	650	6500	10

44521120	Դրան փական	ԲԸԱՀ	հատ	5000	40000	8
44511270	Մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	1850	3700	2
44511330	Պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	1300	5200	4
44511240	Աքցան	ԲԸԱՀ	հատ	1320	1320	1
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիք	ԲԸԱՀ	հատ	1900	3800	2
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1100	3300	3

Աշխատանքներ

45221121	<<Արփա-Սևան>> թունելի հիմնանորոգման աշխատանքներ	*	դրամ	1517861000	1517861000	1
----------	---	---	------	------------	------------	---

Ծառայություններ

71351540	<<Արփա-Սևան>> թունելի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության աշխատանքներ և <<Արփա-Սևան>> թունելի վերականգնման ԾԻԳ-ի աջակցման այլ պարտավորություններ	*	դրամ	31312578	31312578	1
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	*	դրամ	1426400	1426400	1
32411130	Համացանց	*	դրամ	528000	528000	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	*	դրամ	2379600	2379600	1

* Առկա են կնքված շարունակական պայմանագրերը

Հաշվապահական հաշվառման և գնումների բաժնի պետ

 Մ. Ագեոյան